酪農学園基金申込書本学園窓口または銀行振込からご寄付いただく場合は、本申込書をメールまたはFAXにて送付ください。（本学園指定の払込取扱票を利用し郵便局でのお申し込み・インターネットを利用してのお申し込みの場合は、本申込書の提出は不要です）

記入日　　　　　年　　　　月　　　　日
学校法人酪農学園　理事長殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	郵便番号　 　　　―
住　　所

( ふりがな )
氏　　名

電話番号

E-Mail

酪農学園基金の趣旨に賛同し、下記のとおり寄付を申し込みます。

記

1.　寄付金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円也

2.　ご入金予定日　　　　　　　　年　　　　　月　　　　日予定

3.　寄付の指定先・使途
10,000円未満のご寄付については、一般寄付(指定先・使途を指定しない寄付)とさせていただきます。特定寄付として指定
[bookmark: _GoBack]先・使途を指定される場合は、次の事項からそれぞれ1つずつお選びください。

【指定先】
　□指定しない	□酪農学園大学		□酪農学園大学附属とわの森三愛高等学校

【使　途】
□指定しない	□学生支援		□教育に伴う環境整備
□教育・研究支援	□国際交流		□社会連携
□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

4.　寄付の継続
本学園の更なる発展ため、定期的なご寄付をご検討いただけると幸いです。次の事項から一つお選びください。
□次年度以降も寄付をする
□今回のみ寄付をする
[bookmark: _Hlk536023919]
5.　確認事項
ご芳名をホームページ等に掲載させていただく予定です。ご芳名の掲載を希望しない場合は、チェックしてください。
□ご芳名の掲載を希望しない

　　6.　本学園との関係（いずれかにチェックを入れてください。）
□卒業生	(当時の学籍番号：　　　　　　　　　   　)または
	(□大学 □短大 □高校　　　　　　　   　学科･コース等　　　　　  年度卒業)
□在学生・在校生の保護者(学生・生徒氏名　　　　　　          　　　　　 　　　　　 )
□役員・教職員   □元役員・元教職員　 □個人   □その他(                           )

　　7.　本学園へのメッセージ
 応援メッセージをご記入ください。ホームページ等で公開させていただきます。
ご芳名の掲載を希望しない場合は、チェックしてください。 □ご芳名の掲載を希望しない

※ご提供いただきました個人情報は、寄付事業に関する目的にのみ利用させていただきます。